Manbcaros Baxup Maromepnosuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne076-04/24-
3y

Ne079-04/24-
HN

N2080-04/24-
HWU

Ne091-04/24-
3y

N2095-05/24-
3y

Ne107-05/24-
HN

Ne110-05/24-
HN

Ne117-05/24-
3y

Ne123-05/24-
3y

Ne130-06/24-
3y

Ne133-06/24-
3y

Ne136-06/24-
3y

Ne137-06/24-
HN

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "LleHTp noaaepxku
cpenHero bnsHeca"

00O "UeHTp noooepxkun
cpepHero 6usHeca"

00O "LleHTp noaaep>xku
cpenHero 6usHeca"

00O "LeHTp nogoepxkun
cpepHero 6usHeca"

00O "LleHTp noaaepxku
cpenHero 6usHeca"

00O "LeHTp noooepxkun
cpepHero 6usHeca"

00O "LleHTp noanepxku
cpepHero 6usHeca"

00O "LeHTp noanepxxku
cpenHero bnsHeca"

00O "LleHTp noaaepxku
cpepHero 6usHeca"

00O "LleHTp noanepXxku
cpenHero 6busHeca"

00O "UeHTp nogoepxkun
cpepHero 6usHeca"

00O "LleHTp noaaepxkun
cpenHero bnsHeca"

00O "LUeHTp noooepxkun
cpepHero 6usHeca"

MaJioro

MaJioro

MaJsioro

Masoro

MaJioro

Masioro

MaJioro

Masioro

MaJioro

Masioro

MaJioro

MaJioro

MaJioro

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

08.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

03.05.2024

16.05.2024

18.05.2024

24.05.2024

30.05.2024

05.06.2024

10.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

CBepeHuna

Manbcaros Baxug Maromeposuy

004681

07.07.2008

O6beKkT
OLLeHKM

3eMeJibHbIN
yyacTok

HeaBN>XnMoe
nMmyLiecTBo

HeaBMXUMOoe
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

3eMesibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

HelBUXUMoe
UMYLLIECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH



	Мальсагов Вахид Магомедович

