

Мальсагов Вахид Магомедович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мальсагов Вахид Магомедович			
Номер в реестре членов РОО		004681			
Дата включения в реестр членов РОО		07.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№076-04/24-ЗУ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	02.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№079-04/24-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	08.04.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№080-04/24-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	22.04.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№091-04/24-ЗУ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	24.04.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№095-05/24-ЗУ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	03.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№107-05/24-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	16.05.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№110-05/24-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	18.05.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№117-05/24-ЗУ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	24.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№123-05/24-ЗУ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	30.05.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№130-06/24-ЗУ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	05.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№133-06/24-ЗУ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	10.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№136-06/24-ЗУ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	24.06.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№137-06/24-НИ	ООО "Центр поддержки малого и среднего бизнеса"	26.06.2024	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости